

**Årsredovisning**  
för  
**MC Ekonomi AB**  
559462-5989

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carina Ternström, Styrelseledamot  
2026-04-24

Styrelsen för MC Ekonomi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget driver en auktoriserad redovisningsbyrå i Mölndal med små och medelstora kunder.

Företaget har sitt säte i Göteborgs Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2023/24</b> (13 mån)
Nettoomsättning	3 068	2 119
Resultat efter finansiella poster	646	465
Soliditet (%)	37,7	42,8

Omsättningen har undet 2025 ökat då vi har haft full verksamhet under hela året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insatskapital	50 000		366 872	<b>416 872</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		366 872	-366 872	<b>0</b>
Årets resultat			507 665	<b>507 665</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>66 872</b>	<b>507 665</b>	<b>624 537</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	66 872
årets vinst	507 665
	<b>574 537</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	440 000
i ny räkning överföres	134 537
	<b>574 537</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2023-12-13 -2024-12-31 (13 mån)
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 068 154	2 119 377
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 068 154</b>	<b>2 119 377</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underkonsulter		-259 680	-124 430
Övriga externa kostnader		-490 425	-370 917
Personalkostnader	2	-1 672 807	-1 158 602
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 422 912</b>	<b>-1 653 949</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>645 242</b>	<b>465 428</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		285	172
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-137
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>284</b>	<b>35</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>645 526</b>	<b>465 463</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>645 526</b>	<b>465 463</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-137 861	-98 591
<b>Årets resultat</b>		<b>507 665</b>	<b>366 872</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

526 257

304 592

Övriga fordringar

0

20 187

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

140 612

97 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**666 869**

**421 779**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

988 863

551 223

**Summa kassa och bank**

**988 863**

**551 223**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 655 732**

**973 002**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 655 732**

**973 002**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

66 872

0

Årets resultat

507 665

366 872

**Summa fritt eget kapital**

**574 537**

**366 872**

**Summa eget kapital**

**624 537**

**416 872**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 188

0

Leverantörsskulder

148 941

19 759

Skatteskulder

192 576

64 443

Övriga skulder

288 558

143 842

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

398 932

328 086

**Summa kortfristiga skulder**

**1 031 195**

**556 130**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 655 732**

**973 002**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-12-13 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Carina Andersson, MC Ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Västra Frölunda

*Carina Ternström*  
Carina Ternström

2026-04-24